Leipzig : Kinowelt, 2009. - 1 DVD (circa 99 min) : s/w 
- (Luis Buñuel Edition) 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

- Neuausgabe - [München] : Buena Vista Home 
Entertainment, 2001. - 1 DVD  (ca. 99 min) - (Walt 
Disney) 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

: Einhunderteins Dalmatiner / Regie: Stephen Herek; 
Nach Walt Disney;  Mit Glenn Close, Jeff Daniels, 
Joely Richardson .... - München : Walt Disney 
Studios Home Entertainment, 2008. - 1 DVD (ca. 99 
min) 

Kinder-DVD D 

Disney - 102 Dalmatiner 

/ [Regie] : Kevin Lima.